
 
 

UCHWAŁA NR VII/57/24 
RADY GMINY SOSNOWICA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2024 r. poz.1465) oraz art. 94, art.212 ust.2, art. 239, art.258 ust.1, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) - Rada Gminy uchwala, co następuje:  
W uchwale Nr LVII/372/23 Rady Gminy Sosnowica z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2024 rok - wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w § 1 dochody budżetu w kwocie 36.401.529,19 zł zwiększa się o kwotę 1.105.397,54 zł do kwoty 
37.506.926,73 zł w związku z czym załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1do 
niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące 16.879.596,26zł, majątkowe 20.627.330,47 zł, 

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami na kwotę 3.332.223,53 zł, 

§ 2. w § 2 wydatki budżetu w kwocie 40.419.371,41 zł zwiększa się o kwotę 1.105.397,54 zł do kwoty 
41.524.768,95 zł w związku z czym załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące 17.924.348,22 zł, wydatki majątkowe 23.600.420,73zł, 

- wydatki na relizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 
kwotę 3.332.223,53zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 449.990,00 zł. 

§ 3. w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, określonych w załączniku 
nr 4 otrzymują brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. w § 10 wydatki stanowiące fundusz sołecki w kwocie 434 416,12 zł pozostają bez zmian. Dokonuje sie 
zmiany przedsiewzięć i przeniesień wydatków w klasyfikacji budzetowej w sołectwie Turno, Kropiwki 
i Komarówka, w związku z czym załacznik nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załaczniku nr 4 do niniejszej 
uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 266



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Armaciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 266



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 266



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  VII.57.24

Rady Gminy Sosnowica
z dnia 29 listopada 2024 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa podmiotu Zadanie
Podmioty spoza 

sektora f. p.

Dotacje podmiotowe Dotacje celowe
Dotacje celowe na 

cele publ.

A 730 123,26 637 000,00 93 123,26 0,00

I 15 388,76 0,00 15 388,76 0,00

1. 600 60014 2320 Powiat Parczewski Dofinansowanie  przewozów autobusowych 13 388,76 0,00 13 388,76 0,00

2 921 92195 2310 Gmina Jabłoń
Dofinansowanie organizacji "Dożynek 
Powiatowych"

2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

II 637 000,00 637 000,00 0,00 0,00

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury Działalność instytucji kultury 387 000,00 387 000,00 0,00 0,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Działalność instytucji kultury 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

III 77 734,50 0,00 77 734,50 0,00

1. 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinka drogi pow.nr 1572L na 
terenie gminy Sosnowica w pow. parczewskim

50 761,00 0,00 50 761,00 0,00

2 600 60014 6300 Powiat Parczew
Przebudowa odcinków dróg pow.nr 1572L  i 
1095L na terenie gminy Sosnowica i Podedwórza 
w pow. parczewskim

26 973,50 0,00 26 973,50 0,00

B 24 283,05 0,00 0,00 24 283,05

1. 754 75412 2830 OSP Sosnowica dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 5 093,22 0,00 5 093,22

2 754 75412 2830 OSP Stary Orzechów dofinansowanie zakupu sprzętu p.poż. 3 189,83 0,00 3 189,83

3 921 92195 2360 Podmioty wybrane w konkursie Działalnośc kulturalna 9 000,00 0,00 9 000,00

4 926 92605 2360 Podmioty wybrane w konkursie Organizacja kultury fizycznej i sportu 7 000,00 0,00 7 000,00

754 406,31 637 000,00 93 123,26 24 283,05RAZEM

ZESTAWIENIE   PLANOWANYCH   KWOT   DOTACJI  UDZIELANYCH   Z   BUDŻETU   GMINY  w 2024 r.
TREŚĆ

Ogółem                 
w tym:

Podmioty z sektora finansów publicznych

PLAN

Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

Dotacje celowe związane z realizacją zadań bieżących

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe związane z realizac.zad. inwestycyjnych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 266



Załącznik Nr 4
Do Uchwały VII.57.24
Rady Gminy Sosnowica
z dnia 29 listopada 2024 r.

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.

Zakup dwóch lamp 
solarnych ze słupami do 
doświetlenia początku 
miejscowości Zacisze i 
miejscowości Izabelin

900 90015 4210 5000,00

2.

Zakup kruszywa i 
pospółki dla dróg 
sołectwa

600 60016 4210 20 105,49 20105,49

RAZEM 25 105,49

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

2. Montaż 921 92195 4300 700,00 700,00 0,00

3.
Doposażenie świetlicy 
wiejskiej 

921 92195 4210 14 325,44 10277,53 4047,91

4.
Zakup kapliczki i 
figurki Matki Boskiej 

600 60016 4210 1 000,00 10,00 990,00

5.
Remont podłogi w 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Turno

921 92195 4300 0,00 25287,53 25287,53

RAZEM 25287,53 25287,53 30325,44

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO NA 2024 rok

SOŁECTWO :  SOSNOWICA DWÓR

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  TURNO

Kwota

25 105,49

5 000,00

Kwota

30 325,44

1.
Doposażenie placu 
zabaw przy świetlicy 
wiejskiej

921 92195 4210 14 300,00 14300,00 0,00

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

900 90001 6050 37 616,81

1.

RAZEM 37616,81

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.
Opracowanie niezbędnej 
dokumentacji do zmiany sposobu 
uzytkowania cz.budynku 
świetlicy wiejskiej w m.Lejno

921 92195 6050 5 000,00 5 000,00

2.

Postawienie ścianki działowej 
oddzielajacej pomieszczenie 
świetlicy wiejskiej od 
pomieszczenia kuchennego w raz 
z rozbudowa instalacji 
elektrycznej

921 92195 6050 13 422,60 13 422,60

3. Zakup bojlera 921 92195 4210 1 500,00 1 500,00

4. Zakup sprzętu AGD pod 
zabudowę (piekarnik, płyta 
gazowa, zmywarka, okap)

921 92195 4210 5 080,00 5 080,00

5.

Zakup drzwi wewnętrznych wraz 
z ościerznicą regulowaną i 
akcesoriami niezbędnymi do 
montażu

921 92195 4210 2 000,00 2 000,00

6. Montaż bojlera 921 92195 4300 500,00 500,00

7.
Wykonanie wentylacji w 
świetlicy wiejskiej w m. Lejno 921 92195 4300 1 000,00 1 000,00

RAZEM 28 502,60

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  ZIENKI

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  LEJNO

Kwota

Przegląd i naprawa sieci 
kanalizacyjnej w 

miejscowości

37 616,81

Kwota

28 502,60

37616,81

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

RAZEM 18062,70 18062,70

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.
Doposażenie OSP w 
S.Orzechowie 754 75412 4210

4600,00

2.

Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej w 
Starym Orzechowie

921 92195 4210 18511,19 18511,19

3.

Zakup materiałów 
plastycznych na 
potrzeby prowadzenia 
zajęć dla dzieci; zakup 
środków czystości do 
świetlicy

921 92195 4210 3900,00 3900,00

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1. Zakup kruszywa 600 60016 4210 21 682,49 21 682,49

2.
Zakup i montaż lamp 
solarnych

921 92195 6050 12 000,00

3.

Wykonanie usługi 
równarką na drogach 
gminnych

600 60016 4300 7 000,00 7 000,00

RAZEM 40 682,49

0,00

1.
600 60016 4300 18062,70

1.
Zakup kruszywa do 

naprawy drogi gminnej
600 60016 4300 18062,70 18062,70

Kwota

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

18 062,70

Kwota

SOŁECTWO :  KROPIWKI

SOŁECTWO :  ORZECHÓW STARY

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  NOWY ORZECHÓW

4600,00

Kwota

12 000,00

40 682,49

Zakup kruszywa z 
rozwiezieniem

18062,700,00

18062,70

27011,1927011,19RAZEM

3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.

Zakup telewizora z 
funkcją SMART od 65''-
70'' oraz uchwyt

921 92195 4210 4 139,00 4 139,00

3.
Koszty dokumentacji do 
postawienia altany

921 92195 6050 3 984,00 3 984,00

4.
Zakup oświetlenia solarnego do 
altany, stołu i 2 ławek 

921 92195 4210 3 500,00 3 500,00

6.

Zakup altany o powierzchni 
35m2 oraz materiałów 
niezbędnych do posadowienia 
altany ( cement, kotwy i obrzeża)

921 92195 6050 23 922,40 23 922,40

RAZEM 35 545,40

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.

Zakup trzech par drzwi 
do świetlicy wraz z 
framugami, piankami i 
maskownicami

921 92195 4210 6000,00

2.

Wynajem równarki do 
profilowania dróg 
gruntowych

600 60016 4300 5 000,00 5000,00

3.
Zakup kruszywa na 
drogi gruntowe

600 60016 4210 20 000,00 20000,00

5.

Zakup kostki, obrzeża i 
cementu do utwardzenia 

wjazdu do garażu 
strażackiego

754 75412 4210 3 965,40 3965,40

RAZEM 34965,40

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  GÓRKI

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

 SOŁECTWO :  PIESZOWOLA

35 545,40

Kwota

Kwota

34 965,40

6 000,00

4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

ZwiększeniaZmniejszeniaPlan po zmianach

1.
Zakup kruszywa i 
pospółki na drogę 
gminną (nr dz. 169)

600 60016 4210 17814,13

RAZEM 17 814,13

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

ZwiększeniaZmniejszeniaPlan po zmianach

1. 600 60016 4210 19 388,40

RAZEM 19 388,40

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

ZwiększeniaZmniejszeniaPlan po zmianach

1.

Zakup lamp solarnych 
razem ze słupem 6 m 
oraz fundamentem - 6 
sztuk

900 90015 6050 24111,21 24111,21

RAZEM 24111,21 24111,21 24111,21

Kwota

SOŁECTWO :  LIPNIAK

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

19 388,40

19 388,40

Kwota

24 111,21

0,00

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  KOMARÓWKA

Kwota

Zakup kruszywa 
łamanego na remont 

drogi

17 814,13

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  ZBÓJNO

17 814,13

1.

Zakup lamp ulicznych 
solarnych ze słupem i 

montażem 900 90015 6050

24111,21 0 24111,21 0,00

5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

ZwiększeniaZmniejszeniaPlan po zmianach

1.
Przebudowa ul. Długiej 
i Wierzbowej 600 60016 6050 75316,47

RAZEM 75316,47

Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf

ZwiększeniaZmniejszeniaPlan po zmianach

1.
Dostawa kruszywa 
drogowego 600 60016 4210 19968,39

RAZEM 19968,39

75 316,47

Kwota

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  SOSNOWICA

75 316,47

19 968,39

19 968,39

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

SOŁECTWO :  OLCHÓWKA - MOŚCISKA

Kwota

6

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 266



Lp.
Nazwa                  

przedsięwzięcia
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach

1.
Zakup materiałów do 
remontu dróg 600 60016 4210 119 958,90

10,00
119 948,90

2.
Zakup usług 
pozostałych 600 60016 4300 30 062,70 30 062,70

3. Wydatki inwestycyjne 600 60016 6050 75 316,47 75 316,47

4.
Zakup materiałów i 
wyposażenia 754 75412 4210 8 565,40 8 565,40

5. Wydatki inwestycyjne 900 90001 6050 37 616,81 37 616,81

6.
Zakup materiałów i 
wyposażenia 900 90015 4210 5 000,00 5 000,00

7. Wydatki inwestycyjne 900 90015 6050 24 111,21 24 111,21

8.
Zakup materiałów i 
wyposażenia

921 92195 4210 73 255,63 24 577,53 48 678,10

9.
Zakup usług 
pozostałych

921 92195 4300 2 200,00 25287,53 700,00 26 787,53

10. Wydatki inwestycyjne 921 92195 6050 58 329,00 58 329,00

RAZEM 25 287,53 25 287,53 434 416,12434 416,12

Kwota

ŚRODKI   FUNDUSZU    SOŁECKIEGO

ZESTAWIENIE   wg  klasyfikacji

7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 266


	UCHWAŁA NR VII/57/24 RADY GMINY SOSNOWICA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.57.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 29 listopada 2024 roku
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.57.24 Rady Gminy Sosnowica z dnia 29

listopada 2024 roku
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY w 2024 r.
	Zalacznik 4 ŚRODKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2024 rok

		2025-01-10T12:15:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




